
      Västerås den 22 augusti 2023 

 

 

 

Kära konstvän! 

Äntligen kommer här programmet för höstterminen! Men du har redan fått en inbjudan att 

åka med till Danmark den 5 -8 oktober. Hoppas du har lust att komma med och att du 

anmäler dig snarast. Ring 0226-671 30 och prata med Anna. Hon är vår kontakt på Tobbes 

resor. 

Höstprogrammet ser nästan ut som vanligt men med flera Konstfredag!. Ateljébesöket ligger 

redan i september och en spännande resa äger rum senare i höst till Stockholm för att se 

utställningen med Banksy-konst! Vi skickar ut programmet via mail men kommer att lägga 

ett antal i receptionen på Karlsgatan 2. Gå gärna in och hämta ett ex och titta samtidigt in på 

de utställningar som pågår. Många spännande verk av olika konstnärer!  

Finissagen för utställningen ”Kent Klich – You Don´t Hear the Dog Barking” söndagen den  

24 september är väldigt spännande! Cecilia Uddén, Sveriges Radios korrespondent i 

Mellanöstern ställer en fråga: Vem bryr sig om Gaza? Området har ju blivit alltmer intressant 

nu. Läs i vårt program och kom och lyssna! 

Utställningen med tre stipendiater blir extra intressant för oss eftersom vi har verk av två av 

dem i vårt medlemslotteri! Vernissagen sker lördagen den 14 oktober.  

Prenumerera på vår hemsida! Då får du veta tillägg eller ändringar i programmet. Där visas 

också inköpen till medlemslotteriet, som i år har vernissage den 9 december. Vi har ju blivit 

fler medlemmar och inköpsgruppen är ute och handlar. Senast den 31 oktober ska medlems-

avgiften vara registrerad, då finns du med i lottlistan! Värva en ny medlem så får du en extra 

chans i lotteriet! 

Som du märkt har vi ändrat sättet att anmäla sig till våra aktiviteter! Anmäl dig genom att 

swisha eller betala per bankgiro till VKF. Det har fungerat bra och vi behåller det systemet 

nu. Läs mer i programmet.  

Konstmuseet bjuder in oss till Kulturkväll på Karlsgatan 2.  

Välkommen med oss på våra program!  

Varma hälsningar 

Styrelsen 


